

KOMPLEMENTARSELSKABET SAND ApS

Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jesper Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET SAND ApS
Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

e-mailadresse: js@sandrevision.dk

CVR-nr: 33245807

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i være komplementar for Sand Revision Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på 2.283 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for kommende regnskabsår.

Som følge af udviklingen er kapitalen i fuld gang med at blive reetableret hvilket opfattes som værende meget positivt af selskabets ledelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.000	4.980
Resultat af ordinær primær drift		2.000	4.980
Andre finansielle indtægter		978	1.878
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-56
Ordinært resultat før skat		2.921	6.802
Skat af årets resultat		-638	-1.496
Årets resultat		2.283	5.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.283	5.306
I alt		2.283	5.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		89.615	86.637
Tilgodehavender i alt		89.615	86.637
Likvide beholdninger		87	87
Omsætningsaktiver i alt		89.702	86.724
Aktiver i alt		89.702	86.724

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.384	-899
Egenkapital i alt		81.384	79.101
Skyldig selskabsskat		638	1.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.554	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.126	6.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.318	7.623
Gældsforpligtelser i alt		8.318	7.623
Passiver i alt		89.702	86.724

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-899	0	79.101
Årets resultat	0	0	2.283	0	2.283
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.384	0	81.384

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for alle forpligtelser i Sand Revision P/S

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1